
СССееРит 7. /^>._ 

77 РРР 
се ее 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2 / 

79. 

Я 22 220745 № 7242 

г. Краснодар 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования город Краснодар от 11.08.2014 № 5496 

«Об установлении платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, 

осваивающими образовательные программы дошкольного 

образования в муниципальных образовательных организациях 

муниципального образования город Краснодар, осуществляющих 

образовательную деятельность» 

В соответствии со статьёй 65 Федерального закона 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с 

необходимостью внесения редакционных уточнений постановляю: 

|. Внести в постановление администрации муниципального образования 

город Краснодар от 11.08.2014 № 5496 «Об установлении платы, взимаемой с 

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваива- 

ющими образовательные программы дошкольного образования в муниципаль- 

ных образовательных организациях муниципального образования город Крас- 

нодар, осуществляющих образовательную деятельность» следующие измене- 

ния: 
1.1. Абзац четвёртый подпункта 1.2 пункта | изложить в следующей ре- 

дакции: 
«отсутствие ребёнка в образовательной организации на основании пись- 

менного заявления родителей (законных представителей), но не более 75 дней в 

‚ году;». 
— >. Абзац пятый подпункта 1.2 пункта | исключить. 

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муници- 

пального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально 

настоящее постановление в установленном порядке. 

сиё 

> | рее и’ 

Зеро т 
0 

2 2 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования--и--распространяет своё действие на отношения, возникшие 
&А0ГО ОБР 
я ОХ 

УПРАВЛЕНИЕ 

ДЕЛАМИ 
Гла ниципального 0} 

а] 

гор аснодар ив ЗЕ .Первышов 
с ж.^ 

„в 
4% 49


